



Ref: AFL/BSE & NSE/2018-19/

10th December, 2018

The Deputy General Manager
BSE Limited (Bombay Stock Exchange)
Corporate Relations Department
1st Floor, Phiroze Jeejeeboy Towers,
Dalaal Street, MUMBAI – 400 001

Mumbai – 400 0051. Fax: 022-26598237/38

Exchange Plaza

Bandra (East)

Fax: 022-2272 2041 / 22723121

NSE Code: AVANTIFEED

National Stock Exchange India Ltd.

BSE Code: 512573

Dear Sir,

Sub: AVANTI FEEDS LIMITED – Postal Ballot – Newspaper Advertisement – Reg.

Ref: 1. Our letter No: AFL/BSE & NSE / 2018-19/193 dated 10th Nov 2018.

2. Our letter No. AFL/BSE&NSE/2018-19 dated 21.11.2018

Our letter No. AFL/BSE&NSE/2018-19 dated 06.12.2018

Further to our letters cited, we enclose herewith a copy of News Paper Advertisement published on 9th December, 2018 in newspapers viz. Financial Express (All Editions – in English) and Andhra Prabha (Hyderabad and Visakhapatnam Editions – in Telugu) inter alia informing about the dispatch of Postal Ballot Notice dated 10th November, 2018, e-voting facility offered to the Members of the Company etc.

The newspaper advertisement is also made available on the website of the Company i.e. www.avantifeeds.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, for AVANTI FEEDS LIMITED

C. RAMACHANDRA RAO
JOINT MANAGING DIRECTOR,
COMPANY SECRETARY & CFO

encl: As Above.

Corporate Office: G-2, Concorde Apartments, 6-3-658, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana State, India.

491 (40) 23310260 /61

+91 (40) 23311604

www.avantifeeds.comavantiho@avantifeeds.com

Registered Office: Flat No.103, Ground Floor, R Square, Pandurangapuram, Visakhapatnam - 530003, Andhra Pradesh, India.

CIN: L16001AP1993PLC095778



(CIN: L16001AP1993PLC095778)

Regd. Office: Flat No.103, Ground Floor, R Square, Pandurangapuram, Visakhapalnam-530003.

Corporate Off: G-2, Concorde Apartments, 6-3-658, Somajiguda, Hyderabad - 500 082. Telangana State. Tel: (040) 23310260 / 261. Email: avanliho@avanlifeeds.com, websile: www.avanlifeeds.com

NOTICE

Notice is hereby given to the members that, pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act 2013 and relevant Rules, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on 6th December, 2018, seeking approval the members in respect of the following business:

- To continue the appointment of Sri B.V. Kumar, Independent Director for the remaining period of the term.
- To continue the appointment of Sri A.V. Achar, Independent Director for the remaining period of the term.

The Postal Ballot Notice along with a Postal Ballot Form (including log-in ID and password details) was sent by email to the members who have registered email Id with the Company/RTA. The Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form (including log-in ID and password details) and a self-addressed reply envelope was sent by courier to the members who do not have registered email id with the Company/RTA.

The Postal Ballot Notice was sent to the Members whose names appeared in the Register of Members/Record of Depositories as on 01-12-2018. The Cut-off date for reckoning of voting rights for the Postal Ballot will be 01-12-2018, on the basis of the paid-up value of the shares registered in the name(s) of members.

The Board of Directors appointed Mr. V Bhaskara Rao, Company Secretary in Practice, as Scrutinizer for conducting Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The Company offers e-voting facility as an alternate for its members. E-voting is optional. The Company engaged the services of Karvy Fintech Private Limited for providing e-voting facility in connection with the Postal Ballot.

The voting through Postal Ballot / e-voting will commence on Tuesday, the 11th December, 2018 at 09.00 A.M. and ends on Thursday, the 10th January, 2019 at 05.00 P.M. E-voting module will be disabled after 05.00 P.M. on 10th January, 2019. Postal Ballot forms duly completed and signed shall be sent to Sri V Bhaskara Rao, Scrutinizer in the self-addressed envelope so as to reach him on or before 5.00 PM on 10.01.2019. The Postal Ballot Forms received after the aforesaid date will be treated as invalid. Voting whether by post or by electronic means will not be allowed beyond the aforesaid date.

The Scrutinizer shall submit his report to the Chairman & Managing Director of the Company after completion of the scrutiny and the results of the Postal Ballot will be announced on or before 12th January, 2019 at the Registered Office.

A member who has not received the Postal Ballot Form may request for a duplicate Postal Ballot Form.

In case of any queries, regarding to voting by Postal Ballot or by electronic means Members may contact Mr. Rajeev Kumar, Dy Manager, Karvy Fintech Private Limited, Hyderabad at 040-67161524 or mail to : rajeev.kr@karvy.com OR the Company at 040-23310260/261 or mail to avantiho@avantifeeds.com

> For AVANTI FEEDS LIMTIED Sd/-

C RAMACHANDRA RAO

Joint Managing Director Company Secretary & CFO

Place: Hyderabad

Date: 8th December, 2018





(CIN. L16001AP1993PLC085778)

ລວັກດໍຣ໌ ສາຕະບາດທະ : ఫ్లార్ నెం.103, (గౌండ్ఫ్రోర్.)
ອຽ. స్క్వర్, పాండురంగాపురం,
విశాఖపట్నం-530 003.
శార్చరట్ కార్యాలయం: జి-2, కానకోర్ట్ అపార్ట్రమెంట్స్,
6-3-658, సామాజగాద, హైదరాబాద్-500082,
తెలంగాణా రాష్ట్రం, రెలీ : (040) 23310260/261.
ఇ-మెయిల్ : avantlho@avantifeeds.com,
వెట్ఫైట్ : www.avantifeeds.com

ప్రకటన

సభ్యులకు ఇందుమూలముగా ప్రకటించునది ఏమనగా కంపెనీల చట్టం 2013 మరియు సంబంధిత నియమావళి యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర వర్తించే ఏర్పాట్లు అనుగుణంగా దిగువ తెలిపిన లావాదేవీలకు సంబంధించి సభ్యుల ఆమోదం కోరుతూ కంపెనీ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన 6 విసెంలరు, 2018న పంపుట షూర్తి చేసినది.

 టర్మ్ యొక్క మిగిలిన కాల వ్యవధి కౌరకు శ్రీ బి.వి.కుమార్, ఇండి పెండెంట్ టైరెక్టర్ యొక్క నియామకం కొనసాగించుట

 టర్మ్ యొక్క మిగిలిన కాల వ్యవధి కొరకు శ్రీ ఎ.వి.అద్దార్, ఇండి పెండెంట్ డైవెక్టర్ యొక్క నియామకం కొనసాగించుట

కంపెనీ / ఆరోటిఎ వారితో నమోదు చేసుకున్న ఇ-మెయిల్ ఇది కలిగిన నభ్యులకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం (లాగిన్ ఇడి మరియు పాస్టెవర్డ్ వివరాలుతోనపా) తోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ స్టుకటన పంపడమైనది. కంపెనీ / ఆరోటిఎ వారితో ఇ-మెయిల్ ఇది నమోదు చేసుకోని సభ్యులకు కొరియర్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం (లాగిన్ ఇడి మరియు పాఫ్టెవర్డ్ వివరాలతో నహా) తోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన స్వంత చిరునామా కలిగిన తిరుగు కవరుతో పంపడమైనది.

సభ్యుల పేరు (లు) నమోదుకాబడిన వాటాల యొక్క పెయడ్ఆప్ వాల్పూ ప్రాంతిపదికన 1.12.2018 నాటికి సభ్యుల రిజిష్టర్ / రిపాజటరీల రికార్వలో పేర్లు ఉన్న సభ్యులకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ చ్రకటన పంపడమైనది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ కొరకు ఓటింగ్ హక్కులు పరిగటించుటకు కటాఫ్ తేది 1.12.2018.

సణావుగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహించుటకు పరిశీలకునిగా శ్రీ వి.భావ్కరరావు, కంపెనీ సెక్రటరీ ఇన్ ప్రాక్టీష్, వారిని బైరెక్టర్ల బోర్డు నియమించారు.

కంపెనీవారు వారి సభ్యుల కొరకు ప్రత్యామ్నాయంగా ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ప్రతిపాదిన్నన్నారు. ఇ-ఓటింగ్ వారి ఎంపిక మేరకే ఉంటుంది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ కు సంబంధించి ఇ-ఓటింగ్ నరుపాయం ఏర్పాటు చేయుట కొరకు కార్వీ ఫిన్ట్ తెక్టిట్ లిమిటెడ్ వారి సేవలను కంపెనీ ఎనియోగిస్తున్నది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ / ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ మంగళవారం 11 డిసెంబరు, 2018న ఉ.9.00 గం.లకు స్రారంభవుగును మరియు గురువారం 10 జనవరి, 2019న సా.5.00 గం.లకు ముగుస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ 10 జనవరి, 2019న సా.5.00 గం.ల తరువాత నిలిపివేయబడును. అన్ని విధాలా పూర్తిచేసి సంతకంచేసిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు శ్రీ వి.భాస్కర రావు పరిశీలకునికి స్వంత చిరువామాగల కవరులో 10.1.2019న సా.5.00 గం.లక్కు లేదా అంతకన్నా ముందు అతనికి చేరువిధంగా పంపాలి. పైన లెలిపిన తేదీ తరువాత స్వీకరించిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు చిల్లనివిగా పరిగణించబడును. పోస్ట లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పడ్డలిద్వారా ఓటింగ్ పైన తెలిపిన తేదీ తరువాత అనుమతించబడుదు.

పరిశీలన పూర్తి అయిన తరువాత పరిశీలకుడు కంెపెనీ యొక్క భైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ననకు అతని నివేదిక సమర్పించును మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఫరితాలు నమోదిత కార్యాలయం పద్ద 12 జనవరి, 2019న లేదా అంతకన్నాముందు ప్రకటించును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం స్వీకరించని సభ్యులు డూప్లికేట్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం కొరకు అభ్యర్థనను పంపగలరు.

పాస్టర్ బ్యాలెట్ లేదా ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ కు సంబంధించి ఏవేని విచారణల కొరకు శ్రీ రాజీప్ కుమార్, డిప్యూటీ మేనేజర్, కార్వీ ఫిస్ట్ బెడ్డిల్ లిమిటెడ్, హైదరాలాద్ వారినీ 040-67161524 లేదా మెయిల్: rajeev.kr@karvy.com లేదా కంపెనీ వారిని 040-23310260 / 261 పై సంద్రదించవచ్చును లేదా avantiho@avantifeeds.com నకు మెయిల్ చేయవచ్చును.

అవంతి ఫీడ్స్ లిమియెడ్ కౌరకు నం/- సి. రామచంద్రరాహ్ల జాయింట్ మేనేజంగ్ డైరెక్టర్ కంపెనీ సెక్టటరీ & సిఎఫెఓ

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ లేది : 8 డిసెంబరు, 2018

